Prot. n. 0004769 anno 2024 del 25/09/2024

Conservatorio di Musica

"Licinio Refice"
Frosinone

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023 MEDIANTE
TRATTATIVA DIRETTA SU PIATTAFORMA MEPA, PREVIA ATTIVITA PRENEGOZIALE E INFORMALE DI

COMPARAZIONE DI PREVENTIVI/OFFERTE.

Servizio di Responsabile Tecnico e Direttore dei lavori di manutenzione ricadenti nell’attivita di edilizia
libera di cui al DPR. 380/2001 e ss.mm.ii presso il Conservatorio di Musica “Licinio Refice” di Frosinone

Visto 'avviso pubblico prot. n. 2426 del 12/04/2024 con il quale si invitavano professionisti
qualificati a manifestare il proprio interesse ai fini dell’'espletamento di una procedura di
affidamento diretto ex. art. 50, comma 1, lettera b) del Dlgs. 36/2023, previa consultazione di piu
operatori economici, per l'individuazione del Responsabile tecnico e Direttore dei lavori in
economia ricadenti nell’attivita di edilizia libera di cui al DPR 380/2001 e ss.mm.ii. presso il

Conservatorio di Frosinone;

Vista la delibera n. 23 del 07.06.2024 con cui il Consiglio di Amministrazione, nell'lambito delle
manifestazioni di interesse pervenute in risposta al sopracitato Avviso, ha individuato gli
operatori economici da invitare alla procedura di affidamento di cui al punto precedente;

Viste le lettere di invito alla procedura in oggetto inviate agli operatori economici individuati con
la sopracitata deliberg;
Viste le offerte tecnico-economiche acquisite nell’'ambito della procedura in oggetto;

Visto il verbale prot. n. 4617 del 16.09.2024 della Commissione preposta alla valutazione delle
offerte tecnico-economiche acquisite agli atti del Conservatorio;

DISPONE

la pubblicazione sul sito web istituzionale dell’esito della procedura in oggetto che viene riassunto nella
tabella di seguito riportata:

OFFERTA CURRICULUM PUNTEGGIO
N. Sggﬁg&:ﬁ) ECONOMICA PROFESSIONALE COMPLESSIVO
(Max 30 punti) (Max 70 punti) (max 100 punti)
1. | Vacca Simone 30 70,00 100
2. | Mele Antonio 27,20 70,00 97,20
3. | Mele Domenico 28,90 48,50 77,40
4. Mastracci In Project 23,18 40,50 63,68
Srls
5. | Fabrizi Mirko 22,92 40,00 62,92

T
A _&;,»;J\,‘\
Direttore Am

minist\cr;}ive/—
St i

Viale Michelangelo, snc — 03100 — Frosinone  Tel. 0775/3"’16‘060 .

E-mail: conservatoriofrosinone@livepec.it ~ Sito web: wwwiconsgry

7751202143
_alorlo—ﬁ'osinonc. it

Pagina 1di 1



